
Górale, dnia 26.08.2020                                                                                                                                                 

Zarządzenie Nr  1/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Góralach 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli  

obiektów należących do szkoły pod kątem bhp 

z dnia 26.08.2020 

Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 

placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz.69 ze zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Powołać komisję do przeprowadzenia kontroli obiektów należących do szkoły pod kątem 

zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania z tych obiektów. 

§ 2. 

Do komisji przeprowadzającej kontrolę powołuję:  

1. Regina Szczotek – dyrektor szkoły 

2. Bogdan Leśniewski – specjalista ds. BHP 

3. Krystyna Wróblewska  - przedstawiciel pracowników szkoły 

§ 3. 

O wszelkich usterkach i nieprawidłowościach w funkcjonowaniu szkoły dotyczących BHP 

należy bezzwłocznie poinformować dyrektora szkoły.  

§ 4. 

Kontrola powinna zostać przeprowadzona w dniach 28 sierpnia 2020 roku. 

§ 5. 

Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej kontroli.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.08.2020                                                                                                                                                            

 

 

 

 

Regina Szczotek- dyrektor szkoły 


